平成 30年３月 22日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 八 丁 目 1 7 番 １ 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役          岡 村  陽 久

（コード番号： 2 4 8 9  東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理担当上席執行役員   田 中  庸 一

電 話 番 号 0 3（ 5 3 3 1） 6 3 0 8

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成30年３月22日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（平成 30 年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

中山 祐太 執行役員 国内広告事業担当
ビジネスデベロップメント

グループ 本部長

２．執行役員の担当変更（平成 30年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

田中 庸一 上席執行役員 管理担当 管理担当上席執行役員

鹿野 晋吾 上席執行役員 経営戦略担当
グローバルマーケティング担当

上席執行役員

蘇 迭 執行役員 データ事業担当 データ事業担当執行役員

松嶋 良治 執行役員 HRM担当 HRM担当執行役員

李 相元 執行役員 グローバル事業開発担当 グローバル事業開発担当執行役員

以 上